Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Q&E teu redus PPSU 16-20-16
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About Uponor Q&E teu redus PPSU
Specification

Inele si fitinguri Q&E pentru tevile Uponor PE-Xa

Fitingurile metalice sunt fabricate din alama de Thalta calitate
Fitingurile din plastic sunt fabricate din polifenilsulfon

Inelele Q&E trebuie comandate separat daca nu este specificat altfel

Application

Daca nu este specificat altfel:
- Filete interioare si exterioare conform EN 10226-1
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensiuni

Tnaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM
Measurements
Lungime (I1)

Lungime (12)

Lungime (I3)

z1

Z2

Z3

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL3
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
inaltimea ambalajului PL3

Inaltimea ambalajului PL4

6414907052057
35001008710
06414907052057
2022304
5111984
1808170
045325217

42
70
0,012
30

buc

34,5
33
34,5
16,5
11
16,5

06414905254606
06414905254613
06414905254620
60

110

914
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Lungimea ambalajului PL1
Lungimea ambalajului PL3
Lungimea ambalajului PL4
Cantitate ambalare PL1
Cantitate ambalare PL3
Cantitate ambalare PL4
Tip ambalaj PL1

Tip ambalaj PL3

Tip ambalaj PL4

Volumul ambalajului PL1
Volumul ambalajului PL3
Volumul ambalajului PL4
Greutate ambalaj PL1
Greutate ambalaj PL3
Greutate ambalaj PL4
Latimea ambalajului PL1
Latimea ambalajului PL3

Latimea ambalajului PL4

Documente tehnice

Descarcati documente |i1
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90

287

1200

5

40

4480
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000486
0,00606144
0,87744
0,062

0,626
95,112

90

192

800

Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008710

